2

РЕШЕНИЕ
коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

[bookmark: _GoBack]от 21 июня 2019 г.                                                                                       № 8

О представлении к награждению и поощрению
за заслуги перед Республикой Марий Эл

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника отдела по взаимодействию с общественными объединениями и органами местного самоуправления Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
Черепановой Ю.Б. о представлении кандидатур к награждению и поощрению за заслуги перед Республикой Марий Эл, коллегия решила:

1. Поддержать ходатайства о присвоении почетного звания «Заслуженный работник муниципальной службы Республики
Марий Эл»:

	Загрутдиновой
Марине Александровне
	-
	руководителю отдела ЖКХ и тарифного регулирования администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

	Михайловой
Ирине Петровне
	-
	руководителю отдела записей актов гражданского состояния Администрации городского округа «Город Волжск»

	Попову
Олегу Евгеньевичу
	-
	заместителю главы администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район».

2. Поддержать ходатайства о поощрении в виде объявления благодарности Главы Республики Марий Эл:

	Андреевой
Людмилы Леонтьевны
	-
	главного специалиста отдела записи актов гражданского состояния муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	Кузнецовой
Екатерины Гизатовны
	-
	ведущего специалиста аппарата управления Отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район».

3. Рекомендовать представить к награждению Почетной грамотой Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл:

	Кузнецова
Эдуарда Ивановича
	-
	главу администрации муниципального образования «Елеевское сельское поселение».

	Председатель коллегии,
министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл

М.В.Данилов